
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

  

uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx zapsána v obchodním 

rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastoupená Ing. Janem Hrdým, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního oddělení (dále jen 

objednatel) 

a 

EMSEKO BIKE s.r.o., 

sídlo: 2. Května 3070, 760 01 Zlín 

jednající jednatelem Petrem Horákem - jednatel 

IČ: 26274973 

DIČ: CZ26274973 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41349 

(dále jen zhotovitel) 

uzavřely následující smlouvu o dílo: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět vlastními silami pro objednatele sečení 

travnatých ploch v areálu nemocnice včetně podzimního výhrabu listí a odstranění vzniklého odpadu na 

náklady zhotovitele mimo areál objednatele. 

2. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět vlastními silami pro objednatele sečení 

travnatých ploch v areálu svobodáren objednatele na třídě Tomáše Bati (parcelní číslo pozemku 700/26 k. 

ú. Zlín) včetně podzimního výhrabu listí a odstranění vzniklého odpadu na náklady zhotovitele mimo areál 

objednatele. 

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do areálu nemocnice, včetně vymezení plochy 

pro přistavení techniky potřebné k odvozu posečené trávy a vytvořit podmínky pro řádné provádění 

činností vyplývajících z plnění této smlouvy. 

4. Rozsah ploch k sečení a charakteristika prací, které jsou předmětem této smlouvy, jsou 

specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. 

II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel provede dílo v době do 2 dnů od obdržení telefonické objednávky. Objednávku je možno učinit 

telefonicky, faxem, písemně nebo elektronickou poštou. 

2. Kontaktní osoby za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo dle Přílohy číslo 3 k poptávkovému řízení - 

Cenová tabulka. Konečná fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených sečí.  

 

SMLOUVA O DÍLO č. 86299 



Stránka 2 z 4 

 

 
2. Do této částky jsou zahrnuty náklady na dopravu a veškeré další náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Faktura za provedení prací bude zhotovitelem vystavena vždy k prvnímu dni měsíce následujícího po provedení 

prací a bude splatná do 30 dnů od doručení objednateli. 

4. Faktura za provedení servisních prací bude zhotovitelem vystavena k prvnímu dni měsíce následujícího po 

provedení prací a bude splatná do 30 dnů od doručení objednateli. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu dle 

platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji 

ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení 

sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 

zhotovitel povinen fakturu včetně jejích případných příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

6. Za prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle občanského 

zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není zhotovitel oprávněn kromě úroku z prodlení dle předchozí věty vůči 

objednateli uplatňovat jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. Prodlení s úhradou faktur rovněž nebude považováno 

za podstatné porušení smlouvy. 

IV. 

Zvláštní ustanovení o DPH 

1. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň z 

přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku 

uvedených skutečností. 

2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

nastanou je objednatel oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v 

případech, že: 

a. na zhotovitele zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 

b. zhotovitel nebude schopen na požádání objednatele předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci 

daně, 

c. zhotovitel sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení 

ze strany objednatele. 

3. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn 

vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4. Objednatel je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit zhotoviteli, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění 

daně. Tímto oznámením se má za to, že objednatel splnil vůči zhotoviteli svůj závazek ve výši uplatněné daně 

z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů. 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou 

smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého 

smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 

prodlení zhotovitele s plněním dle této smlouvy delším než 10 kalendářních dnů; 

v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé, 

v případě dle čl. X odst. 5 této smlouvy. 

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis 

odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení 

oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva 

na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 
VI. 

Odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako 

důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

2. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

VII. 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 



Stránka 3 z 4 

 

Ostatní ujednání 

1. Za kvalitu a úplnost provedených prací zhotovitel ručí objednateli a odpovídá přitom za případnou škodu, která 

objednateli porušením povinností zhotovitele vznikne. 

2. Provedené práce budou vždy potvrzeny na pracovním listu, kde bude uveden jejich rozsah a cena. 

3. Za objednatele potvrzuje pracovní výkaz, jehož kopie je nedílnou součástí faktury, kontaktní osoba, jíž je 

pracovník provozního oddělení pan Pavel Faldík, telefon 724438651, v případě jeho nepřítomnosti vedoucí 

provozního oddělení pan Ing. Marcel Meravý, telefon 734693272. 

4. Smluvní strany se zavazují udržet v tajnosti veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy a nezveřejňovat 

je vůči třetím osobám, pokud obecně závazný právní předpis nestanoví jinak. 

Vlil. 

Doba trvání smlouvy, účinnost, možnost výpovědi, uveřejnění smlouvy 

1. Smlouvu je možné vypovědět každou ze smluvních stran i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta v délce 

jeden měsíc začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, 

že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv. 

Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídí již od data, kdy bude 

Smlouva podepsána poslední smluvní stranou. 

IX. 

Sankce 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku II. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý 

i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní 

pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den 

připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se 

smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Případné spory mezi smluvními 

stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně a místně příslušnými soudy 

České republiky. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran 

vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 

občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost 

této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze 

vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla  



Stránka 4 z 4 

 

 
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení 

takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v 

nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 

obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

5. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé 

smluvní strany. Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou smlouvu o 

postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na 

pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má objednatel právo od 

smlouvy odstoupit. 

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

7. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou exemplářích. 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1 smlouvy: Charakteristika jednotlivých ploch k sečení a podzimnímu úklidu, požadavky na prováděné 

práce 

2. Cenová nabídka zhotovitele: Příloha číslo 3 k poptávkovému řízení: „Sečení travnatých ploch v areálu nemocnice 

a svobodáren na tř. T. Bati pro rok 2022 včetně podzimního sběru listí“ CENOVÁ TABULKA 

3. Obecné nákupní podmínky KNTB, a. s. 

4. Mapa areálu KNTB, a. s.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ve Zlíně dne 

30. 3. 2022 

Ve Zlíně dne 21. 4. 2022 
 
 
 
Objednatel: 

Zhotovitel: 
Petr Horák - jednatel 

Ing. Jan Hrdý 
předseda představenstva 
Ing. Martin Déva  
člen představenstva 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 



spojovatelka 
(+420) 577 551 111 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

 

bnzlin@bnzlin.cz 

www.kntb.cz 

IČ: 27661989 DIČ: 

CZ27661989 

   NEMOCNICE 
_ TOMÁŠE BATI VE ZLÍN t 

 

Příloha smlouvy č. 1 Charakteristika jednotlivých ploch k sečení a podzimnímu úklidu, požadavky na prováděné práce 

1. Vymezení ploch k sečení  

Poř. číslo Výměra v m2 Vymezení plochy 

Orientační počet 

sečí za rok 

1. 1.632 Lesík a zelená plocha u přední vrátnice: vymezeno na východě hlavní vnitropodnikovou vozovkou, na severu po příjezdovou komunikaci u 

21.pavilonu od Zálešné, na západě oplocením, na jihu oplocením. Seče se do cca poloviny lesíku, pak je již lesní půda bez trávy. Možno 

séci travním traktorem. 

3 

2. 
375 Zelené plochy okolo 21.pavilonu: na jihu vymezeno příjezdovou cestou od Zálešné, na západě budovou 21.A a oplocením, na severu 

energoblokem, na východě hlavní vnitropodnikovou vozovkou. Možno séci travním traktorem. 

5 

3. 20.124 Zrcadla a okolí: na jižní straně vymezeno oplocením u vozovky Havlíčkova nábřeží, na západě vymezeno hlavní vnitropodnikovou 

vozovkou, na severu vozovkou vedoucí k očnímu oddělení, na východě parkovištěm u kožních pavilonů s navazujícími chodníky vedoucími 

zhruba rovnoběžně s potokem k 6.pavilonu chirurgie. Možno séci travním traktorem. 

5 

4. 310 Malé plochy u dětského oddělení: první plocha vymezena na severu a východě 7.pavilonem, na jihu 6.pavilonem, na západě chodníkem 

vedoucím k očnímu oddělení. Druhá plocha vymezena na severu hlavní vnitropodnikovou vozovkou pod budovou porodnice, na jihu 

přístupovou komunikací k 7.pavilonu, na západě 7.pavilonem a na východě přístupovou vozovkou k budově biochemie. Možno séci travním 

traktorem. 

5 

5. 1.000 

Plocha kolem potoka včetně jižní strany budovy mikrobiologie a odstavné parkovací plochy: kolem potoka je vymezeno na severu 

příjezdovou komunikací k 7.pavilonu, na jihu pak oplocením u vozovky Havlíčkova nábřeží, na západě linií parkoviště u kožního oddělení a 

přístupovými chodníky vedoucími od parkoviště na sever k 6.pavilonu, na východě pak chodníkem před budovou biochemie a mikrobiologie . 

Součástí je pak i prostor na jižní straně budovy mikrobiologie s navazujícím odstavným stáním pro vozidla. Séci křovinořezem a travní 

kosou, včetně vymýcení náletových keřů kolem potoka. 

3 

6. 
483 Plocha u transfusního oddělení: z jihu vymezena příjezdovou komunikací k očnímu pavilonu, ze západu a severu budovou transfusní 

stanice, z východu se pak plocha mění v les kombinace travního traktůrku a motorové kosy. 

3 

7. 388 

Břeh nad porodnicí: ze západní strany přerosí v les, na východní straně vymezeno břehem nad parkovacími stáními u budovy porodnice, 

na severu počátkem stavby energobloku, na jižní straně hlavní vnitropodnikovou vozovkou. Nutno séci travní kosou. Včetně vymýcení 

náletových keřů v linii západní strany zde umístěného energobloku. 

1 

8. 1.050 Plochy kolem porodnice: na jihu vymezeno hlavní vnitropodnikovou komunikací, na jihovýchodě ukončením budovy porodnice a 

energoblokem, na západě břehem nad parkovacími stáními, na severu linií potoka a prudkého břehu nad budovou porodnice možno séci 

traktůrkem. 

5 

  

KRA3SKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/


 

 
9. 9.926 Centrální plocha: na západě ohraničena linií budov biochemie, mikrobiologie a oplocením u parkovacího stání pro vozidla, na jihu pak 

oplocením u vozovky Havlíčkova nábřeží, na severu budovou LDN, na východě vozovkou vedoucí podél budovy prádelny. U budovy LDN 

pak včetně zeleně na východní straně budovy a břehu pod areálem zdraví včetně malého kousku zeleně naproti u západní strany budovy 

interní kliniky IPVZ. Možno séci travním traktůrkem. 

5 

10. 1.000 Louka nad areálem zdraví: seče se pouze prostor bezprostředně navazující na areál zdraví. Možno séci travním traktůrkem (pokud může 

vyjet větší sklon, jinak motorovou kosou). 
1 

11. 1.500 Severní strana budovy chirurgie: na severu ohraničeno plotem, na západě zatáčkou nad interní klinikou a navazujícím areálem zdraví, na 

východě přechází v úzký pás nad vozovkou, na jihu ohraničeno hlavní vnitropodnikovou vozovkou, včetně zeleně za vozovkou mezi ní a 

chodníkem vedoucím nad budovou chirurgie, možno séci travním traktůrkem. 

3 

12. 
2.942 Jižní strana budovy chirurgie: na východní straně ohraničeno linií plotu vedoucího od hlavní vozovky Havlíčkova nábřeží k budově 

ředitelství 

5 

13. 12.100 Zeleň okolo budovy záchranné služby: na východě ohraničena linií skladu MTZ a heliportu, na jihu hlavní vozovkou Havlíčkovo nábřeží, 

na západě plotem vedoucím k budově ředitelství nemocnice, na severu hlavní vnitropodnikovou vozovkou. Možno séci travním traktůrkem. 

3 

14. 2.298 Heliport: Na východě ohraničeno plotem bývalého zahradnictví, na jihu hraničním plotem nemocnice, na západě panelovou vozovkou, na 

severu manipulační plochou před skladem MTZ. Možno séci travním traktůrkem. 

5 

15. 1.326 Areál bývalého zahradnictví: plocha před bývalým objektem zahradnictví, ohraničeno oplocením, nutno séci travní kosou a křovinořezem. 
2 

16. 50 Regulační stanice plynu: za plynovou kotelnou. Uzamčený oplocený objekt, klíče u pracovníků kotelny, nutnost sečení v pracovní dobu 

PO-PÁ do 15hodin, křovinořez se strunou, ne jiskřící kotouč. Včetně vytrhání případných rostlinných zbytků zarostlých v plotě, všechnu trávu 

z tohoto prostoru odstranit, nelze ponechat zmulčovanou na hnojení. 

5 

17. 1.700 Nad skladem MTZ: včetně úzkého pásu na severní straně vozovky vedoucí nad budovou záchranné služby, přechází pak v plochu nad 

budovou chirurgie. U severní strany objektu plynové výtopny dochází k rozšíření a pokračuje na severní straně budovy skladu MTZ po plot 

ohraničující areál bývalého zahradnictví. Na severní straně je ohraničeno hraničním plotem nemocnice. Nutno séci travní kosou a 

křovinořezem. 

2 

18. 911 U cesty: pás zeleně mezi vozovkou Havlíčkova nábř. a plotem od zadního vjezdu do nemocnice po areál bývalého zahradnictví, možno séci 

travním traktůrkem. 

3 

19. 2.614 Svobodárny tř.T.Bati: na západě ohraničena chodníkem vedoucím podél 3.svobodárny, na severu ohraničena chodníkem vedoucím 

souběžně s hlavní vozovkou tř. T. Bati, na jihu, ohraničena linií soukromých domků, na východě budovou bytového domu, možnost séci 

travním traktůrkem. 

3 

  

bnzlin@bnzlin.cz 

www.kntb.cz 

IČ: 27661989 
DIČ: CZ27661989 

' NEMOCNICE 
TOMÁČE BATI VE ZLÍNĚ 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín 

spojovatelka 
(+420) 577 551 111 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/


spojovatelka 
(+420) 577 551 111 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

 

bnzlin@bnzlin.cz 
www.kntb.cz 

IČ: 27661989 
DIČ: CZ27661989 

rt NEMOCNICE 
^■1 TOMÁŠE BATI VE2XÍNÉ 

 
2. Požadavky na prováděné práce: 

2.1. Bez sečení zůstává strmá plocha na severní straně budov porodnice a Léčebny dlouhodobě nemocných po areál zdraví. Dále se neseče lesík nad očním pavilonem - severní strana. 

2.2. Vše včetně dosečení okrajů všech travnatých ploch, či obsečení keřů a stromů, úklidu posečení trávy z chodníků a cest a zajištění konečného odstranění vzniklého odpadu v 

souladu s platnou legislativou mimo areál nemocnice. 

2.3. Po dohodě se zástupcem nemocnice je možno Isečení provést včetně rozmulčování trávy a ponechání na místě - týká se ploch:2,3,4,8,9,13,14,15,18. 

2.4. Nástup na provedení prací bude koordinovat zástupce nemocnice, ten bude také podepisovat provedení prací, jež bude sloužit jako příloha k faktuře, bez této přílohy nebude faktura 

proplacena. Zástupce nemocnice bude také určovat jednotlivé plochy, které budou sečeny. Sečení ploch bude probíhat v souladu s jejich rozdělením na výše uvedené úseky, počet 

uvedených sečí jednotlivých ploch za rok je uveden pouze orientačně, skutečné množství bude určovat zástupce nemocnice. 

2.5. Prostor uvedený pod číslem 11 - severní strana chirurgie - sečení v sobotu, objednatel zajistí odstavení zde parkujících vozidel, aby nedošlo k jejich poškození, či zašpinění. 

2.6. Cenu za jedno sečení nelze navyšovat a to ani v případě, že se bude jednat o přerostlý porost. 

2.7. Sečení areálu prosíme provádět pouze ve dnech mimo neděle a státní svátky 

2.8. Úklid listí bude prováděn jako součást posledního sečení v roce. 

2.9. Úklid listí: týká se následujících ploch: 1,2,3,4,5,6,8,9,11,13,14,15,19. Bez sběru listí zůstávají plochy číslo:7,10,12,16, 17, 18 a část plochy číslo 3-lesíka nad očním oddělením 

prostupující břehem nad 7.pavilon, která ostatně není i předmětem sečení. 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Místem plnění bude areál nemocnice Havlíčkovo nábřeží 600 a areál svobodáren na třídě T.Bati - svobodárny č.p. 3717 a 3772. 

3.2. Veškeré práce budou prováděny pomocí techniky a pomůcek včetně ochranných v majetku dodavatelské firmy. 

3.3. Objednatel poskytne dodavateli prostor pro umístění kontejneru na posečenou trávu a listí. 

3.4. Objednatel zajistí školení BOZP dodavatele. 

3.5. Upozornění z hlediska BOZP - v areálu nemocnice jsou umístěny vstupy do tepelných kanálů, jež jsou překryty pouze plechovými poklopy. Je zákaz přejíždět tyto poklopy travními 

traktůrky či vstupovat na ně! 

3.6. Kontaktní osobou, která bude ze strany nemocnice zadávat a potvrzovat práce je pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/


spojovatelka 
(+420) 577 551 111 

 

 
4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

4.1. Pracovníci provádějící ruční sečení, či foukání trávy pomocí techniky, jsou povinni mít nasazeny ochranné brýle, respektive ochranný štít. 

4.2. Všichni pracovníci při práci používají reflexní vesty. 

4.3. Při práci kolem krajů vozovek jsou pracovníci před započetím práce označit počátek úseku, kde se práce provádějí buď dopravní  značkou „Práce na silnici“, či úsek vyznačit 

výstražnými kužely. 

4.4. Pracovníci jsou povinni dodržovat zákaz kouření v celém areálu nemocnice. 

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx provozní oddělení, 1.4 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 



spojovatelka 
(+420) 577 551 111 

 

 

 

 

  

I Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

- Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín 

bnzlin@bnzlin.cz 

www.kntb.cz 

IČ: 27661989 
DIG CZ27661989 

NEMOCNICE 
 BATI VE ZLÍNĚ 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
http://www.kntb.cz/


 

Příloha č. 2 Cenová nabídka 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

Příloha číslo 3 k poptávkovému řízení: „Sečení travnatých ploch v areálu nemocnice a svobodáren na tř.T.Bati pro 

rok 2022 včetně podzimního sběru listí" 

CENOVÁ TABULKA 

Poř. 

číslo 

Název položky Jednotka 
„2 
m 

Cena za jednotku 

bez DPH 

Orientační počet 

jednotek 

Cena za počet jednotek 

bez DPH 

1. Lesík u přední vrátnice 1632 1.4 3 6854,4 

2. Zelené plochy kolem 

21.pavilonu 

375 1,4 5 2625 

3. Zrcadla a okolí 20124 1,4 5 140868 

4. Malé plochy u dětského oddělení 

7.pavilon 

310 1,4 5 2170 

5. Plocha kolem potoka vč. jižní 

strany budovy mikrobiologie a 

odstavné parkovací plochy 

1000 1,4 3 4200 

6. 
Plochy u transfusního oddělení 483 1,4 3 

2028,6 

7. Břeh nad porodnicí 388 1,4 1 543,2 

8. Plochy kolem porodnice 1050 1,4 5 7350 

9. Centrální plocha 9926 1,4 5 69482 

10. Louka nad areálem zdraví 1000 1,4 1 1400 

11. Severní strana chirurgie 1500 1,4 3 6300 

12. 
Jižní strana budovy chirurgie 2942 1,4 5 20594 

13. Zeleň okolo budovy záchranné 

služby 
12100 

1,4 3 50820 

14. Heliport 2298 1,4 5 16086 

15. Areál bývalého zahradnictví 1326 1,4 2 2712,8 

16. Regulační stanice plynu 50 1,4 5 350 

17. Nad skladem MTZ 1700 1,4 2 4760 

18. U cesty 911 1,4 3 3826,2 

19. Svobodárny tř.T.Bati 2614 1,4 3 10978,8 

20. Podzimní sběr listí 0 1,4 1 
 

 Celkem 61729  I  

Poznámka: položky 1-19 - jedná se o sečení  

Celkem za položky 1-20 bez DPH : 

Celkem za položky 1-20 s DPH :

353 949 

      428 278,30 



 

fríloha č. 3 Obecné nákupní podmínky KNTB, a. s. 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín 

IČ: 276 61 989, zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd, B, vložka 4437 

OBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY KNTB, a. s 

(verze 11/2021) 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Tyto obecné nákupní podmínky (dále jen „NP“) obsahuji základní podmínky dodávek zboží a služeb do Krajské nemocnice T. Bati, a. s. (KNTB) s 

výjimkou zdravotnických prostředků (za zdravotnický prostředek je považován každý přístroj, výrobek, předmět nebo materiál, který odpovídá 

definici uvedené v platném zákoně o zdravotnických prostředcích) a jsou součásti všech obchodních smluv uzavřených KNTB - jako odběratelem 

(kupujícím, objednavatelem). 

1.2. Tyto Nákupní podmínky ZP platí pro všechny 

a) veřejné zakázky ve smyslu z, č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon") na dodávky zboží a služeb. 

b) zakázky malého rozsahu na jednorázové i opakované dodávky s předpokládanou cenou předmětu plnění bez DPH do 2.000 000,- Kč realizované 

přímo bez zadávacího řízení (dále jen „ostatní zakázky"). V tomto případě se NP podepisují při uzavírání smlouvy. 

Nabídka účastníka zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu (dále jen „nabídka“ a .zakázka") i návrh smlouvy, podle níž má být zakázka 

realizována (dále jen „návrh smlouvy"), musí být v souladu s podmínkami uvedenými v dalších ustanoveních. Nabídka i návrh smlouvy se mohou 

odchylovat od ustanovení NP jen v případě, že to bude výslovně připuštěno v podmínkách zadání zakázky nebo v zadávací dokumentaci, a jen v 

rozsahu a za podmínek uvedených v těchto dokumentech. V takovém případě má odchylná úprava ve smlouvě přednost před těmito nákupními 

podmínkami. 

1.3. NP jsou součástí každého návrhu smlouvy, který se týká pořizování zboží a služeb podle odst. 1.1 těchto NP. Účastník zadávacího řízení na 

zakázku malého rozsahu (dále jen „účastník zadávacího řízení") přiloží ke každému vyhotovení návrhu smlouvy jedno podepsané vyhotovení NP, 

tzn., že předloží NP vjednom vyhotovení. Účastník zadávacího řízení předloží podepsané NP samostatně u každé nabídky, a to i v případě, že 

nákupní podmínky podepsal a předložil již dříve. V případě ostatních zakázek se NP stávají součástí každé smlouvy jejím uzavřením bez ohledu 

na formu uzavření smlouvy. NP musí být podepsány u fýzických osob účastníkem zadávacího řízení, resp. dodavatelem, a u právnických osob 

statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou podepsat návrh smlouvy podle bodu 2,2. 

1.4. NP nemusí být součástí smlouvy u zakázek, u nichž neproběhlo zadávací řízení dle zákona nebo příslušné vnitřní směrnice a jejichž předmětem 

jsou jednorázové dodávky s cenou plnění do 5.000,- Kč. 

2. Návrb smlouvy 

2.1. Návrh smlouvy musí být v souladu s platnými právními předpisy, zadáním zakázky, nabídkou účastníka zadávacího řízení a těmito NP a musí v něm 

být výslovně uvedeno, že NP jsou součástí smlouvy jako její příloha. Smlouva (případně včetně příloh) musí jako jediný a úplný dokument řešit 

všechny vztahy mezi smluvními stranami a nesmí v ní být odkaz na žádné dodací, nákupní, cenové, platební či jiné podmínky dodavatele, které by 

nebyly v souladu s těmito NP, není-li v zadání veřejné zakázky nebo ve výzvě k podání nabídek připuštěno jinak, Pokud by návrh smlouvy obsahoval 

podobný odkaz, nebude ze strany KNTB akceptován, nabídka účastníka zadávacího řízení bude vyřazena a účastník zadávacího řízení bude 

vyloučen z další účasti na zadávání zakázky. 

2.2. Návrh smlouvy, NP i vlastní nabídka musí být podepsány u fyzických osob účastníkem zadávacího řízení a u právnických osob statutárním orgánem. 

Pokud bude návrh smlouvy, NP nebo vlastní nabídka podepsány jinou osobou, musí být součásti nabídky buď písemná plná moc (pověření), 

podepsané u fyzických osob účastníkem zadávacího řízení a u právnických osob statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení, nebo příslušné 

doklady, z nichž bude vyplývat zákonné zmocnění osoby podepisovat jménem účastníka zadávacího řízení doklady pro zadávací řízeni. U podpisu 

návrhu smlouvy, NP i vlastní nabídky musí být vždy uvedeno jméno, příjmení a funkce podepisující osoby. 

2.3. V záhlaví návrhu smlouvy musí být uvedeno číslo smlouvy, které je shodné s číslem zakázky uvedené v zadání zakázky. Návrhem smlouvy je 

účastník zadávacího řízeni vázán po zadávací lhůtu, která je u veřejných zakázek uvedena v zadání veřejné zakázky a vyplývá ze zákona a u 

zakázek malého rozsahu činí 30 dnů ode dne doručení oznámení KNTB o výběru nejvhodnějši nabídky. 

3. Kvalitativní a technické požadavky na dodávky 

3.1. Kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného zboží musí odpovídat požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména z. č. 

102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, z.č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a příslušnými prováděcími nařízeními vlády, 

harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným v zadání zakázky. Nabízený předmět plnění nesmí 

mít žádné právní vady, zejména nesmí být zatížen jakýmikolív právy třetích osob. Účastník zadávacího řízení může nabídnout jen takový předmět 

plnění, k němuž získal vlastnické či jiné odpovídající právo v souladu s platnými právními předpisy. 

3.2. Účastník zadávacího řízení musí v nabídce prokázat, že nabízené zboží je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití k 

účelu, pro nějž je pořizováno, zejména, že byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastností s technickými požadavky, 

které stanoví nařízeni vlády, je označen stanoveným způsobem a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášení o 

shodě, vyplývá-li tento požadavek na zboží z obecně závazných právních předpisů. 



 

3.3. Požadované doklady prokazujíc! splnění kvalitativních a technických požadavků zboží podle čl. 3.2. musí být platné v případě zadávacích řízeni 

a v případě zakázek malého rozsahu nejpozději v den podání nabídky (v případě ostatních zakázek nejpozdéji v den uzavření smlouvy) a jejich 

platnost musi trvat po celou sjednanou nebo předpokládanou dobu plnění. Všechny tyto doklady lze předložit ve fotokopii, která nemusí být úředně 

ověřena. 

4. Záruka, záruční a pozáruční servis 

4.1. Smlouva musí obsahovat výslovné ustanoveni o převzetí záruky za jakost a její délce stím, že práva zodpovědnosti za vady se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4.2. U dodávek, které mají charakter přístrojů, musí smlouva (nebo její příloha) obsahovat ustanovení o záručním a pozáručním servisu, v nichž bude 

uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí záruční servis, jaká je doba od nahlášení vady do 

nástupu servisní firmy, jaká je doba na odstranění vad a sankce za její nedodržení. 

4.3. V ustanoveních o pozáručním servisu musí být uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí 

pozáruční servis. Podmínky pozáručního servisu musi být stanoveny tak, že servis je prováděn jen v případě potřeby KNTB a na její výzvu a 

účtovány budou jen jednotlivé servisní práce a dodávky podle aktuálního ceníku servisní organizace. Ze strany KNTB nebudou zejména 

akceptována ustanovení, podle nichž by pozáruční servis měl být poskytován výlučně jen jako paušální soubor dodávek náhradních dílů a 

servisních prací za určité časové období a účtován jako paušální platba za určité období bez ohledu na skutečný rozsah provedených servisních 

prací a dodávek. Takováto nabídka bude posouzena jako v rozporu s těmito NP a bude vyřazena a účastník bude vyloučen Pozáruční servis musí 

být zajištěn tak, aby KNTB měla možnost zadávat servisní práce více než jednomu dodavateli kromě případů, kdy v důsledku specifického 

charakteru dodaného přístroje pověřil výrobce některou servisní firmu výhradním prováděním pozáručního servisu (tuto skutečnost musí účastník 

prokázat). 

5. Dodací podmínky 

5.1. U smluv uzavíraných na opakující se plnění na období delší než jedno čtvrtletí bude ve smlouvě dohodnut předmět plnění a orientační množství za 

dobu platnosti smlouvy s tím, že orientační množství je nezávazný údaj a že konkrétní množství a dobu plnění u jednotlivých dílčích dodávek určí KNTB 

písemně, faxem, e-mailem nebo - je-li to obvyklé - i telefonicky. 

5.2. U dodávek, které mají charakter spotřebního materiálu, je dodávka splněna dodáním do areálu KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín a potvrzením 

převzetí KNTB stím, že vlastnické právo přechází na KNTB splněním každé dílčí dodávky. V případě zahraničních dodavatelů (osob se sídlem mimo 

ČR) bude akceptována pouze dodací podmínka OOP Zlín dle INCOTERMS 2000. 

5.3. Není-li v zadání zakázky na dodávku přístrojů výslovně uvedeno jinak, je součásti předmětu plnění a bude zahrnuto v nabídkové ceně kromě dodání 

přístroje do KNTB i jeho montáž nebo instalace, uvedení do provozu, obstarání všech veřejnoprávních rozhodnuti a povolení potřebných pro uvedeni 

do provozu, provedení zkušebního provozu, zaškolení personálu, dodáni českého návodu k použití i veškeré další náklady a výdaje spojené s 

dodávkou a rovněž poskytování bezplatného záručního servisu během záruční doby s tím, že dodávka je považována za splněnou podepsánlm 

zápisu o předání a převzetí předmětu plnění (nebo jiného podobného dokladu) oběma stranami. 

5.4. Dodávka přístroje nebo jiného zařízení nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků, pokud tyto materiály či 

výrobky nejsou podle zadání zakázky předmětem plnění. Z dodávky přístroje nebo zařízení nesmí vyplývat povinnost KNTB odebírat v budoucnu 

výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem 

(tuto skutečnost musi dodavatel prokázat). 

5.5. K přechodu vlastnického práva k předmětu plněni dochází ve všech případech splněním dodávky podle předchozích ustanoveni, pokud není dále 

uvedeno jinak. Je-li obsahem spolupráce i zřízení a provozování konsignačního skladu, přechází vlastnické právo z dodavatele na KNTB okamžikem 

vydání předmětu plnění z konsignačního skladu. Návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení o výhradě vlastnického práva, podle něhož by 

vlastnické právo k předmětu plnění přecházelo na KNTB až zaplacením dohodnuté ceny nebo splněním jiných podmínek. K přechodu nebezpečí 

poškozeni, zničení, zneužití nebo ztráty předmětu plnění nebo jeho části na KNTB dochází vždy přechodem vlastnického práva. 

5.6. Není-li mezi smluvními stranami předem dohodnuto jinak, lze plnění poskytnout předáním v areálu KNTB jen v pracovních dnech v době od 7,00 

hodin do 15,00 hodin. 

5.7. Dodávku předmětu plnění je za KNTB oprávněn převzít a zápis o předáni a převzetí podepsat pouze příslušný pověřený zaměstnanec, jehož jméno, 

příjmení a funkce budou uvedeny v zadání zakázky a v příslušné smlouvě s tím, že v době nepřítomnosti tohoto pracovníka rozhoduje o převzetí 

dodávky a podepsání příslušného zápisu pracovník pověřený k tomuto jednání představenstvem KNTB. Nebude-li ve smlouvě o dodávce uveden 

pracovník příslušný k převzetí, potvrzuje převzetí a podepisuje příslušný zápis technik MTZ KNTB. Podepsání zápisu o předání a převzetí předmětu 

plnění jinou osobou než pracovníkem uvedeným ve smlouvě není považováno za splnění dodávky. 

 

5.8. Je-li předmětem dodávek zboží podléhající rychlé zkáze (potraviny apod ), je dodavatel povinen dodávat zboží pouze čerstvé a v první jakosti. 

Dodavatel nesmí dodávat zboží, kterému již uplynuly více než 3/4 doby spotřeby nebo doby minimální trvanlivosti, nestanoví-li smlouva nebo 

zadávací dokumentace jinak.. 

6. Cena 

6.1. Cena uvedená v nabídce účastníka zadávacího řízení a ve smlouvě musí obsahovat všechny výdaje a náklady spojené se splněním dodávky. 



 

Nabídková cena musí být uvedena buď přímo ve smlouvě nebo v cenové nabídce, ceníku či specifikaci ceny, který bude tvořit nedílnou součást 

smlouvy jako jej I příloha. 

6.2. Nabídková cena bez DPH je zásadně pevnou cenou platnou po celou dobu platnosti smlouvy v měně Kč, bez vazby na stávající nebo budoucí 

kurz jiné měny nebo jiné skutečnosti. Pouze v případě, že je to výslovně připuštěno v zadáni zakázky, může být cena stanovena jako nejvýše 

přípustná, která může být změněna pouze z důvodů a způsobem uvedeným v zadání zakázky. 

6.3. Není-li v zadání zakázky výslovně uvedeno jinak, musí být nabídková cena uvedena v členění jednotková cena (cena jednotlivých dílčích plnění) 

bez DPH, celková cena bez DPH, DPH (samostatně podle základní a snížené sazby), DPH celkem, celková nabídková cena vč. DPH. 

7, Platební podmínky 

7.1. Splatnost faktur za dodané zboží (služby) je účastník zadávacího řízení povinen výslovně navrhnout v návrhu smlouvy počtem dnů ode dne doručení 

faktury (daňového dokladu) KNTB. Není-li v zadáni zakázky výslovné uvedeno jinak, musí činit navržená splatnost faktur minimálně 30 kalendářních 

dnů od doručení faktury KNTB. Není-li v případě ostatních zakázek splatnost faktur uvedena ve smlouvě, činí minimálně 30 dnů od doručení faktury 

KNTB. 

7.2. V návrhu smlouvy uvede uchazeč či dodavatel výslovné ustanovení o úrocích z prodlení. Výslovně uvede, zda navrhuje zákonné či smluvní úroky 

z prodlení. Pokud navrhne zákonné úroky z prodleni, má se zato, že úroky jsou stanovovány podle občanského zákoníku a platného nařízeni vlády. 

Pokud navrhne smluvní úrok z prodleni, vyjádří číselně jeho výši, a to buď jako denní či jako roční smluvní úrok z prodlení. Smluvní úrok z prodlení 

může být navržen i ve founě Řepo sazby ČNB případně zvýšené o další procentní body (v celých procentních bodech). Řepo sazbou ČNB podle 

předchozího ustanovení je míněna dvoutýdenní řepo sazba stanovená ČNB a platná pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení 

Smluvní úrok z prodlení, navržený v jakékoli shora uvedené formě, však nesmí být navržen ve výši přesahující výši zákonného úroku z prodlení, 

stanovené podle výše citovaných předpisů občanského práva. 

7.3. Za prodlení s úhradou faktury není KNTB povinna hradit kromě navrženého úroku z prodlení podle předchozích ustanovení jakoukoliv smluvní 

pokutu nebo jinou smluvní sankci. Při prodlení s úhradou faktury není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění až do zaplacení a prodlení 

nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

7.4. Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílčí plnění v samostatné rubrice v záhlaví faktury údaj: smlouva č. 

(číslo zakázky) ze dne (datum uzavření smlouvy). V případě, že dodavatel bude dodávat KNTB i jiné výrobky, je povinen vystavovat samostatné 

faktury za předmět plnění podle jednotlivých zakázek (v jedné faktuře nesmí být uvedeny dodávky na více zakázek). V případě, že předmětem 

plnění jsou dodávky Investičního i neinvestičního charakteru, je dodavatel povinen vystavovat faktury samostatné pro plnění investičního charakteru 

a samostatné pro plnění neinvestičního charakteru. 

7.5. Faktury, které nebudou obsahovat některou z náležitostí uvedenou v předchozích ustanoveních nebo s nimi budou v rozporu, je KNTB oprávněna 

vrátit ve lhůtě splatnosti dodavateli k doplnění nebo opravě s tím, že lhůta splatnosti faktury počne běžet dnem doručení opravené faktury 

zadavateli. 

7.6. Každý účastník zadávacího řízení je povinen uvést v návrhu smlouvy ustanovení odpovídající bodům 7.1. - 7.3., pokud se k příslušné zakázce 

vztahují. 

8. Závěrečná ustanoveni 

8.1. V případě, že podmínky zadáni veřejné zakázky budou obsahovat ustanovení odlišná od těchto NP, mají přednost podmínky zadání zakázky. 

Pokud se některé ustanovení NP dostane do rozporu s kogentním ustanovením obecně závazného právního předpisu, platí příslušné ustanovení 

právního předpisu s tím, že zbývající ustanovení NP zůstávají v platnosti. 

8.2. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. V případě, že 

účastník zadávacího řízeni uzavřel před podáním nabídky sjinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo 

podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy, je povinen tuto skutečnost uvést v nabídce a v návrhu smlouvy. 

Neuvede-li tuto skutečnost v nabídce a v návrhu smlouvy, je KNTB oprávněna od smlouvy odstoupit. 

8.3. KNTB může písemným oznámením zaslaným dodavateli, příp. jeho právnímu nástupci, ukončit platnost smlouvy v případě prodeje podniku nebo 

jeho části, jehož prostřednictvím byla zakázka realizována. Účinnost smlouvy v tomto případě zaniká doručením písemného oznámení. 

8.4. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, platí, že obě 

smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

KNTB.  



 

8.5. Pra právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí tyto NP a české obecně závazné právní předpisy, 

zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku, a k projednávání sporů mezí smluvními stranami jsou příslušné české soudy. 

8.1. Veškerá dokumentace, podklady a přílohy musí být dodavatel předložit v českém jazyce. V případě, že jsou doklady předloženy ve vícejazyčné 

verzí, je právně závazná verze v českém jazyce. 

doc. MUDr. M předseda představenstva 

Níže podepsaná 

Název a sídlo: EMSEKO BIKE s.r.o. 

IČ: 
26274973 

zastoupená: 

Petrem Horákem  

prohlašuje, že 

se podrobně seznámila s textem NP a souhlasí s tím, že podpisem nákupních podmínek se tylo stávají nedílnou součástí příslušné obchodní smlouvy, 

která bude mezi ní a KNTB po podpisu nákupních podmínek uzavřena.

 

 

 

  

Datum podpisu: 

razítko a podpis: 
22.3.2022 

Jméno, příjmení, funkce, 

Petr Horák - jednatel 

Ve Zlíně 16. 11.2021 

Ing. Martin Déva 

člen představenstva 



 

 

  

 


